

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: Iod' NINA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------

Práce a dodávky

16446,94 19 736,328

1

Zemné práce

289,44

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	9,648	30,00	289,44	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

2

Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	8,290	90,00	746,10	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	1,000	100,00	100,00	20
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	25,000	3,00	75,00	20
8	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	1,00	50,00	20
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	16,000	50,00	800,00	20

762

Konštrukcie tesárske

10	762342204	Montáž podesty	m2	182,000	5,00	910,00	20
11	605 171 126	podesta AG	m2	182,000	10,00	1820,00	20
12	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m3	8,120	150,00	1218,00	20
13	592173300	Hranol AG	m3	8,120	320,00	2598,40	20
14	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	14,950	150,00	2242,50	20
15	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	15,000	20,00	300,00	20

766

Konštrukcie stolárske

16	766211420	Chyty	ks	80,000	8,00	640,00	20
17	614354050	Kormidlo	ks	1,000	45,00	45,00	20
18	615180142	Baranidlo	ks	1,000	100,00	100,00	20
19	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	20

767

Konštrukcie doplnkové kovové

20	767392112	VL šmýkalka 316	ks	2,000	400,00	800,00	20
21	553521830	Siete 1,5 x 2 m	ks	2,000	100,00	200,00	20
22	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	50,00	12,50	20

783

Nátery

23	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	250,000	2,00	500,00	20
24	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	500,000	2,00	1000,00	20
25	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	60,000	30,00	1800,00	20

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: ALTÁN

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-------

Práce a dodávky

4 423,00 5 307,600

1

Zemné práce

72,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,400	30,00	72,00	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

2

Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	2,000	90,00	180,00	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	100,00	50,00	20
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	30,000	3,00	90,00	20
8	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	50,000	1,00	50,00	20
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	50,00	100,00	20

762

Konštrukcie tesárske

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m3	1,000	350,00	350,00	20
8	592173300	Stojka AG hobľ.vysuš	m3	1,000	550,00	550,00	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,600	300,00	480,00	20
10	762811510	Montáž záklopu z dosiek SMC, zapustený na zraz	m2	30,000	5,00	150,00	20
11	592173300	Doska SMC 2 hobľ. Vysuš. záklop	m3	0,600	700,00	420,00	20
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,445	50,00	72,50	20

764

Konštrukcie klampiarske

13	764352213	Montáž okapového plechu	m	18,900	5,00	94,50	20
14	553 441 702	Okapový plech 3,15 m	ks	6,000	30,00	180,00	20

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

15	76590-1123	Terový papier SH 330	m2	32,000	2,00	64,00	20
----	------------	----------------------	----	--------	------	-------	----

767

Konštrukcie doplnkové

16	767392112	Montáž krytiny striech vrát.spoj.materiálu	m2	39,000	10,00	390,00	20
17	553521830	Krytina asfaltový šindel obdĺžnik hnedý	m2	39,000	10,00	390,00	20
18	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,000	50,00	50,00	20

783

Nátery

19	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	100,000	2,00	200,00	20
20	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	200,000	2,00	400,00	20
21	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	30,000	30,00	90,00	20

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: Iod' PINTA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

5 334,02 6 400,824

1

Zemné práce

47,52

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,584	30,00	47,52	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

2

Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	1,000	90,00	90,00	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	100,00	50,00	20
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	941955001	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m	m2	10,000	3,00	30,00	20
8	952901411	Vyčistenie ostatných objektov	m2	10,000	1,00	10,00	20
9	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,000	50,00	100,00	20

762

Konštrukcie tesárske

10	762342204	Montáž podesty	m2	30,000	15,00	450,00	20
11	605 171 126	podesta AG	m2	30,000	20,00	600,00	20
12	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m3	1,700	300,00	510,00	20
13	592173300	Hranol AG	m3	1,700	320,00	544,00	20
14	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	1,700	300,00	510,00	20
15	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,000	50,00	100,00	20

766

Konštrukcie stolárske

16	766211420	Chyty	ks	25,000	8,00	200,00	20
17	614354050	Kormidlo	ks	1,000	45,00	45,00	20
18	611313000	Rampa	ks	1,000	150,00	150,00	20
19	611313010	Kôš	ks	1,000	135,00	135,00	20
20	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	20
21	611481715	Okno	ks	2,000	60,00	120,00	20

767

Konštrukcie doplnkové kovové

21	767392112	VL šmýkalka 230	ks	1,000	400,00	400,00	20
22	553521830	Siete 1 x 1 m	ks	1,000	340,00	340,00	20
23	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,250	50,00	12,50	20

783

Nátery

24	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	m2	40,000	2,00	80,00	20
25	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	m2	80,000	2,00	160,00	20
26	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	15,000	30,00	450,00	20

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: HNIEZDO HOJDAČKA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloš Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

6591,40 7 909,680

1

Zemné práce

11,40

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,380	30,00	11,40	20
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			20
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			20
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			20

2

Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,300	90,00	27,00	20
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------	----

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,080	100,00	8,00	20
---	-----------	---	----	-------	--------	------	----

762

Konštrukcie tesárske

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	23,000	10,00	230,00	20
8	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,500	550,00	275,00	20
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,500	300,00	150,00	20
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	50,00	50,00	20

766

Konštrukcie stolárske

11	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	20
12	614354050	Hniezdo	ks	1,000	750,00	750,00	20

767

Konštrukcie doplnkové

13	553521910	Kĺb	ks	2,000	80,00	160,00	20
14	553000010	Poistka	ks	2,000	30,00	60,00	20
15	73529-2954	Kolotoč Typ 2	ks	1,000	4 500,00	4500,00	20
16	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	50,00	5,00	20

783

Nátery

17	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	45,00	45,00	20
18	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	45,00	90,00	20
19	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	30,00	30,00	20

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: HOJDAČKA REŤAZOVÁ ŠTVORMIESTNA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

2561,00 2 561,000

1 Zemné práce

21,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,700	30,00	21,00	0
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

2 Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,500	90,00	45,00	0
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------	---

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,200	100,00	20,00	0
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	---

762 Konštrukcie tesárske

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	39,000	10,00	390,00	0
8	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,900	550,00	495,00	0
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,900	300,00	270,00	0
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	1,000	50,00	50,00	0

766 Konštrukcie stolárske

11	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	0
----	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------	---

767 Konštrukcie doplnkové kovové

12	553521910	Baby sedák s reťazou	ks	2,000	200,00	400,00	0
13	553000010	Rovný sedák s reťazou	ks	2,000	100,00	200,00	0
14	73529-2952	Kĺb	ks	8,000	30,00	240,00	0
15	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	50,00	5,00	0

783 Nátery

16	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	45,00	45,00	0
17	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	3,000	45,00	135,00	0
18	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,500	30,00	45,00	0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: FITDRÁHA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

5368,20 5 368,200

1 Zemné práce

70,00

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	2,500	30,00	70,00	0
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

2 Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	2,500	90,00	235,00	0
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------	---

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,500	100,00	50,00	0
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	---

762 Konštrukcie tesárske

7	605 171 126	Podesta AG	m3	0,100	950,00	95,00	0
8	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hnaného reziva krov a stĺpy	m	106,200	10,00	1062,00	0
9	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	2,224	550,00	1223,20	0
10	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	2,224	300,00	667,20	0
11	762811510	Montáž podesty AG	m2	2,500	15,00	37,50	0
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	2,500	50,00	125,00	0

766 Konštrukcie stolárske

13	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	0
----	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------	---

767 Konštrukcie doplnkové kovové

14	553521910	Rúčkovacie trojuholníky	ks	7,000	20,00	140,00	0
15	553000010	Laná	m	63,700	9,00	573,30	0
16	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	50,00	5,00	0

783 Nátery

17	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	5,000	45,00	225,00	0
18	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	10,000	45,00	450,00	0
19	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	7,000	30,00	210,00	0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: PIESKOVISKO ČLN

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

1085,35 1 085,350

1 Zemné práce

0,00

1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
2	167101101	Nakladanie neulažnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
3	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

4 Vodorovné a kompletne konštrukcie

4	311272208	Piesok	m3	0,000			0
---	-----------	--------	----	-------	--	--	---

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

5	76590-1123	Geotextília	m2	4,000	5,00	20,00	0
---	------------	-------------	----	-------	------	-------	---

762 Konštrukcie tesárske

6	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	13,000	10,00	130,00	0
7	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,537	550,00	295,35	0
8	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	2,500	100,00	250,00	0
9	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,500	50,00	25,00	0

766 Konštrukcie stolárske

10	615180142	Vtáčik s hniezdom	ks	1,000	200,00	200,00	0
----	-----------	-------------------	----	-------	--------	--------	---

783 Nátery

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	1,000	45,00	45,00	0
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	2,000	45,00	90,00	0
13	783782200	Nátery proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	1,000	30,00	30,00	0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: LAVIČKA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

229,50 229,500

1 Zemné práce

3,75

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,125	30,00	3,75	0
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

2 Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,125	90,00	11,25	0
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	-------	---

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,100	100,00	10,00	0
---	-----------	---	----	-------	--------	-------	---

762 Konštrukcie tesárske

7	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m	6,200	10,00	62,00	0
8	592173300	Hranol , stojka AG hobf.vysuš	m3	0,100	550,00	55,00	0
9	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	300,00	30,00	0
10	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	50,00	5,00	0

783 Nátery

11	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	45,00	22,50	0
12	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	45,00	22,50	0
13	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	30,00	7,50	0

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: INFOTABUĽA

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky						286,90	286,900
1 Zemné práce						5,70	
1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,190	30,00	5,70	0
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0
2 Zakladanie							
5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,150	90,00	13,50	0
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							
6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,050	100,00	5,00	0
764 Konštrukcie klampiarske							
7	764352213	Montáž tabuľového plechu	m2	0,385	100,00	38,50	0
8	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm	m2	0,385	60,00	23,70	0
762 Konštrukcie tesárske							
9	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneého reziva krov a stípy	m	5,800	10,00	58,00	0
10	592173300	Hranol , stojka AG hobl.vysuš	m3	0,100	550,00	55,00	0
11	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	m3	0,100	300,00	30,00	0
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,100	50,00	5,00	0
783 Nátery							
13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,500	45,00	22,50	20
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,500	45,00	22,50	20
15	783782200	Náter proti zemnej vlhkosti Asfalt penetra	kg	0,250	30,00	7,50	20

ROZPOČET

Stavba: Výstavba detského inkluzívneho ihriska „RODINKA“ v obci Hronské Kľačany

Objekt: SMETIAK

Časť: xxx

Objednávateľ: Obec Hronské Kľačany

Zhotoviteľ: Anoverd s.r.o.

Miesto: Hronské Kľačany

Spracoval: Mgr. Miloslav Horička

Dátum: 8.3.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH %
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky

337,92 337,920

1

Zemné práce

1,92

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,064	30,00	1,92	0
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 5000 m	m3	0,000			0
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000			0
4	167 200 100 100	Poplatok za skládku zeminy	m3	0,000			0

2

Zakladanie

5	275321117	Základové pätky z betónu tr. C12/16	m3	0,050	90,00	4,50	0
---	-----------	-------------------------------------	----	-------	-------	------	---

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

6	311272208	Pätky nadzákladové z bet. s výplňou B20	m3	0,010	100,00	1,00	0
---	-----------	---	----	-------	--------	------	---

764

Konštrukcie klampiarske

7	764352213	Montáž tabuľového plechu+konštrukcia	kg	15,000	5,00	75,00	0
8	553 441 702	Tabuľový plech 0,55 mm+konštrukcia	kg	15,000	10,00	150,00	0

762

Konštrukcie tesárske

9	762712140	Montáž priestor viaz konštrukcií z hraneného reziva krov a stĺpy	m3	0,030	350,00	10,50	0
10	592173300	Hranol , stojka AG hobľ.vysuš	m3	0,030	550,00	16,50	0
11	762341250	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných	kg	0,500	100,00	50,00	0
12	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštrkc. V objektoch výšky do 12 m	t	0,030	50,00	1,50	0

783

Nátery

13	783626020	Nátery stolárskych výrobkov synt. 1x olej napúšťací	kg	0,300	45,00	13,50	0
14	783782203	Nátery tesárskych konštrkc. Lazúra	kg	0,300	45,00	13,50	0

REKAPITULÁCIA

položka	názov	cena bez DPH/€	DPH 20%	cena s DPH/€
1.	Lod' NINA	16446,94	3289,388	19736,33
2.	Altán	4423,00	884,6	5307,60
3.	Lod' PINTA	5334,02	1066,804	6400,82
4.	Hojdačka Hniezdo s kolotočom	6591,40	1318,28	7909,68
5.	4 x Hojdačka	2561,00	512,2	3073,20
6.	Fitdráha	5368,20	1073,64	6441,84
7.	Pieskovisko	1085,35	217,07	1302,42
8.	Infotabuľa	229,50	45,9	275,40
9.	Lavička	286,90	57,38	344,28
10.	Smetiak	337,92	67,584	405,50
	SPOLU:	42664,23	8532,846	51197,08